
Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032634379 VITOR RODRIGUES INOUYE BENTO 09/01/2007 678,7 777,8 718,6 684,6 920,0 755,9 755,9 1 

251033472688 ANA LAURA CARAMURI 20/12/2007 657,2 795,9 650,8 675,6 920,0 739,9 739,9 2 

251046267513 VICTOR HENRIQUE HASHIMOTO ALVAREZ 17/04/2000 706,0 769,4 686,3 685,9 700,0 709,5 709,5 3 

251017431270 ANA JULIA FIAMENGUI 09/02/2008 649,8 697,1 616,7 619,2 940,0 704,6 704,6 4 

251001757847 MARIA RAFAELA PAIVA RIBEIRO 01/02/2008 621,0 780,2 612,8 606,3 900,0 704,1 704,1 5 

241010016731 GABRIELLA GREGGIO BARBOSA BADIGLIAN 10/04/2007 605,5 703,8 673,3 582,4 920,0 697,0 697,0 6 

251017003012 FELIPE ARAUJO MACIAN 24/11/2007 637,5 849,6 617,7 681,7 680,0 693,3 693,3 7 

231038358025 CAROLINE ROBLES SECCO 02/12/2004 652,9 693,1 611,2 628,3 880,0 693,1 693,1 8 

251006188212 LETICIA DE MORAES SANTOS 26/12/2007 627,0 783,6 599,1 616,2 760,0 677,2 677,2 9 

251024716804 ISABELA ROSA 06/02/2008 633,0 693,4 606,2 605,4 840,0 675,6 675,6 10 

251010686417 DIOGO HENRIQUE DE LIMA 17/10/2007 645,0 720,6 582,8 626,3 780,0 670,9 670,9 11 

251004779145 JULIA BENTO BAPTISTELA ALVES 21/02/2008 638,0 587,4 639,9 624,2 860,0 669,9 669,9 12 

251040463035 ENZO RIOS JACOB 18/07/2007 565,9 732,8 625,3 687,1 720,0 666,2 666,2 13 

231002810977 MURILO SOBRAL LISBOA DA SILVA 17/10/2005 577,5 710,0 604,1 616,9 820,0 665,7 665,7 14 

251011291761 FELIPE GUEDES DA SILVA 30/08/2007 669,8 739,5 590,2 632,5 680,0 662,4 662,4 15 

251021346191 VITTORYA VIEIRA PEREGO 18/02/2008 625,3 703,6 575,7 602,6 800,0 661,4 661,4 16 

231015508311 MARIANA VERDU RICO SILVA 04/06/2005 599,2 700,2 575,3 582,4 840,0 659,4 659,4 17 

251043683704 LUDMILLA SILVA CELLA 17/07/2007 607,0 668,1 602,6 618,6 800,0 659,3 659,3 18 

251020418264 MELISSA BUENO COGO 10/01/2007 615,1 663,1 618,5 577,9 820,0 658,9 658,9 19 

241021371166 MARIA EDUARDA CRUZ FERNANDES 31/01/2006 598,3 654,4 600,4 561,4 880,0 658,9 658,9 20 

251001840486 CAIO VINICIUS GRACIANO VERINAUD DE NAPOLE CATALANO 01/02/2008 650,9 800,4 610,3 616,1 580,0 651,5 651,5 21 

251028204260 LAURA ISABELA DIAS BERTO 10/06/2007 645,4 685,3 574,2 592,5 760,0 651,5 651,5 22 

241048796163 ENZO LOURENCO VALOTO 26/07/2006 614,1 664,1 634,9 633,9 700,0 649,4 649,4 23 

251028880960 ANA LAURA FURLAN FONSECA 21/07/2007 633,7 698,0 585,7 566,7 760,0 648,8 648,8 24 

251035545291 GABRIEL DE MATTOS PRADO 25/02/2008 585,3 686,5 561,7 514,7 880,0 645,6 645,6 25 

231028842129 IGOR SOCRATES DA ROCHA SIQUEIRA 30/05/2005 613,5 665,2 640,6 623,2 680,0 644,5 644,5 26 

251029682928 IAGO PATELLI SCAPELINE 19/05/2008 566,9 764,1 684,0 584,2 620,0 643,8 643,8 27 

251024059353 MATEUS LIRA TORDINO 12/03/2008 608,0 732,3 533,1 536,3 800,0 641,9 641,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002743481 ANA LAURA LACRETA DOS SANTOS 17/09/2007 649,7 721,9 594,0 498,9 700,0 632,9 632,9 29 

231025137168 JEAN CARLLO LEITE CAMARGO 12/06/2006 580,1 661,6 554,3 573,2 780,0 629,8 629,8 30 

251006256092 MARINA DE MORAES BERNI 09/05/2008 583,8 707,3 623,9 525,0 700,0 628,0 628,0 31 

251031237760 MARIA JULIA SIQUEIRA 05/01/2006 549,8 551,6 550,8 563,4 920,0 627,1 627,1 32 

251051627908 KAMILLY SOBREIRA DOS SANTOS 05/06/2007 568,8 619,4 583,2 563,9 800,0 627,1 627,1 33 

251020945274 LARISSA BOTTASSI BUENO 12/09/2007 640,4 587,4 595,5 508,1 800,0 626,3 626,3 34 

251003662920 JULIA ALMEIDA 10/12/2007 636,1 685,9 388,5 598,4 820,0 625,8 625,8 35 

251028598992 LARA VIANA CARVALHO DE SOUZA 05/10/2007 586,3 690,4 579,7 455,3 780,0 618,3 618,3 36 

251043948743 MICHELE CONZE 04/06/2008 532,7 685,7 571,2 516,5 760,0 613,2 613,2 37 

251002732724 LIVIA BATISTA PIRES DE GODOY 26/02/2008 547,0 611,4 501,5 547,5 840,0 609,5 609,5 38 

251028279312 ANA CAROLINA DE AZEVEDO PEREIRA 14/06/2008 584,1 611,5 592,0 553,9 700,0 608,3 608,3 39 

251047226617 MARCO ANTONIO CIONE 23/12/1972 575,8 830,1 628,4 543,2 460,0 607,5 607,5 40 

231020052925 MARIANA BEZERRA FREITAS DA SILVA 27/03/2006 551,7 591,9 576,8 513,5 800,0 606,8 606,8 41 

251034871540 DIOGO TELES DE SOUZA 27/03/2007 580,8 668,7 604,4 609,6 560,0 604,7 604,7 42 

251045350401 GABRIEL EGIDIO SANTOS 24/08/2005 574,1 705,8 600,4 599,7 540,0 604,0 604,0 43 

241039383286 MARIA JULIA RODRIGUES DO CARMO 18/09/2006 558,4 546,5 569,5 578,0 740,0 598,5 598,5 44 

251037462305 CAIO MARTINS 26/09/2004 574,6 555,3 581,0 577,6 700,0 597,7 597,7 45 

251024782541 ENZO SARAGOSSA FATARELLI 26/12/2007 625,9 679,2 609,6 561,7 500,0 595,3 595,3 46 

251024399023 PEDRO LUCIANO BARBOSA 02/05/2007 622,0 655,0 562,5 552,7 580,0 594,4 594,4 47 

251039207260 GABRIEL BAPTISTA ZAGHETTO DE MORAIS 04/10/2007 606,2 664,9 594,1 450,1 640,0 591,1 591,1 48 

231004040029 BEATRIZ CORREIA DA SILVA 12/08/2005 548,4 618,7 562,7 514,4 700,0 588,8 588,8 49 

251044574498 ALICIA INES PEREIRA 08/01/2008 594,0 558,3 646,3 516,1 620,0 586,9 586,9 50 

251018871375 JULIA DE ARAUJO MOURA 17/05/2007 562,1 600,6 562,5 569,1 640,0 586,9 586,9 51 

241030965115 MURILO DE FARIA FERREIRA 13/11/2006 527,8 671,9 540,5 425,1 760,0 585,1 585,1 52 

251009937235 LAURA BEZERRA 07/04/2007 581,7 597,0 632,8 572,0 540,0 584,7 584,7 53 

241006968044 ANA JULIA FERREIRA TURBIANI 15/06/2007 569,9 573,6 533,5 477,2 760,0 582,8 582,8 54 

241014429518 ISABELLY BEATRIZ DIAS 04/10/2006 504,3 598,4 554,8 530,6 720,0 581,6 581,6 55 

251049154213 KAYQUE GUSTAVO NASCIMENTO 16/08/2005 572,0 617,1 594,6 561,1 560,0 581,0 581,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020695028 GABRIEL DE SOUZA ANHUSSI 22/05/2007 536,9 662,1 479,8 583,5 640,0 580,5 580,5 57 

251030596463 BIANCA BATISTA GOMES 09/11/2007 551,2 551,7 552,4 522,3 720,0 579,5 579,5 58 

251031633356 ANA CLARA SILVA NASCIMENTO 19/07/2006 560,7 482,3 572,2 441,8 840,0 579,4 579,4 59 

251010527553 DANILO SILVA TEIXEIRA 20/08/2007 561,6 578,3 507,2 541,9 700,0 577,8 577,8 60 

241008208241 ENZO BRUN MODOLO 03/07/2006 527,8 588,8 482,0 526,8 760,0 577,1 577,1 61 

251027049237 YANDRA MARIA PRANDO PALMA 29/04/2008 526,5 583,4 527,9 519,4 720,0 575,4 575,4 62 

251030359805 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 14/05/2007 473,5 591,4 536,7 515,7 740,0 571,5 571,5 63 

241015165095 PAULO HENRIQUE RIBEIRO MORAIS 26/10/2002 524,1 487,5 414,2 542,6 880,0 569,7 569,7 64 

251025574400 GABRIELA JESUS MACIEL 09/09/2002 601,3 542,7 605,3 528,4 560,0 567,5 567,5 65 

251014589963 SARA CAMILLO RODRIGUES 29/10/2007 541,5 573,7 516,0 466,4 740,0 567,5 567,5 66 

251041823583 NATHAN AUGUSTO DOS SANTOS SOUZA 27/06/2008 555,4 671,8 532,3 588,3 480,0 565,6 565,6 67 

251001072023 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO MESSIAS 21/07/2007 529,9 586,3 536,7 528,6 640,0 564,3 564,3 68 

251006292584 ADRIELE CALHEIRO DA SILVA 18/01/2007 596,2 472,5 588,3 560,4 600,0 563,5 563,5 69 

251019422574 BEATRIZ APARECIDA MOTTA 10/01/2008 615,2 387,3 533,4 598,4 680,0 562,9 562,9 70 

251006702806 GABRIELA BEATRIZ PICULO FONTES 11/08/1993 587,5 537,0 558,6 550,0 580,0 562,6 562,6 71 

241045792371 ANA JULIA DA SILVA ANDRADE 18/05/2003 564,0 601,9 560,1 496,8 580,0 560,6 560,6 72 

251027970002 EMANUELY FIGUEIRA BISPO 05/01/2008 536,4 511,1 553,5 499,5 700,0 560,1 560,1 73 

251015823577 VITORIA CAMPOS DE ALMEIDA 04/11/2007 575,8 466,6 555,7 409,3 780,0 557,5 557,5 74 

251030536394 IZABELLA VANIN REZENDE 19/06/2006 553,3 603,7 500,3 524,6 600,0 556,4 556,4 75 

251009091199 ELLEN FERNANDA ALVES VICENTE 11/01/2007 491,4 580,3 455,1 527,8 720,0 554,9 554,9 76 

251035142032 GIOVANA TIEMI MAEDA NISHIMOTO 11/10/2007 532,3 593,1 427,7 460,8 760,0 554,8 554,8 77 

251009481515 ARTHUR VIEIRA DA SILVA 08/10/2007 602,2 529,1 469,7 472,8 700,0 554,8 554,8 78 

251008719162 JULIA SALGACO MORETTI 10/09/2007 548,7 496,9 485,0 534,5 680,0 549,0 549,0 79 

251035011781 FELIPE SANTOS DE ALMEIDA 20/12/2002 560,3 469,8 536,0 552,1 620,0 547,6 547,6 80 

231003635381 EMANUEL VICTOR DE JESUS CARMO 12/02/2005 469,3 566,4 563,1 451,7 680,0 546,1 546,1 81 

251001729127 ANA CLARA BAIA DA COSTA 09/11/2007 595,2 609,3 550,6 604,7 360,0 544,0 544,0 82 

251030871577 MARIA VITORIA DE SOUZA FERREIRA 21/04/2007 537,7 559,3 474,5 362,2 780,0 542,7 542,7 83 

241012866133 TALITA BORGES CANDIDO 14/04/1999 561,8 432,7 625,1 530,3 560,0 542,0 542,0 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 3



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029496568 LETICIA DE OLIVEIRA GUIRRO 03/08/2007 570,3 498,5 546,9 462,4 620,0 539,6 539,6 85 

251028245289 PIETRA FERNANDES ARAUJO 15/09/2007 535,7 579,6 517,9 455,5 600,0 537,7 537,7 86 

231021095121 VICTORIA SIMPLICIO DA SILVA AFONSO 01/08/2002 526,4 604,6 539,0 474,8 540,0 537,0 537,0 87 

231016738305 LUCIMARA TELES RIBEIRO 29/08/1986 542,0 487,6 596,9 492,7 560,0 535,8 535,8 88 

251012232855 JULIA MARIA DA SILVA PEREIRA 23/10/2007 564,5 493,3 461,4 549,6 600,0 533,8 533,8 89 

251041791475 VICTOR HENRIQUE GOMES TEIXEIRA 22/02/2008 394,3 568,8 534,0 543,4 620,0 532,1 532,1 90 

251047634893 LARA LUIZA SILVA SANTOS 21/04/2005 573,7 408,5 567,4 464,2 620,0 526,8 526,8 91 

251007502098 JADE MARIANO ZEITAO 27/02/2008 542,3 493,5 442,7 544,2 600,0 524,5 524,5 92 

231034075060 VITOR CAVICHIO PEREIRA 08/07/2004 513,5 570,8 493,4 482,8 560,0 524,1 524,1 93 

251001359008 JOANA BARBOZA ALVES DOS SANTOS 02/04/2007 538,6 549,9 536,0 530,9 440,0 519,1 519,1 94 

241037088242 DENILSON MESSIAS DA SILVA 02/10/2002 483,9 494,6 483,0 550,8 560,0 514,5 514,5 95 

251034296938 MARIA ALLICI NICACIO 09/01/2006 531,4 552,3 503,9 376,9 600,0 512,9 512,9 96 

231015607824 GABRIEL RIZZO PACHECO 15/01/2006 431,7 533,2 446,9 448,0 680,0 508,0 508,0 97 

251022739618 MARIA EDUARDA LOURENCO DA SILVA 26/09/2007 582,5 380,1 540,6 375,8 640,0 503,8 503,8 98 

241013962675 AMANDA EMILLY DE SOUSA SILVA 30/06/2007 562,7 450,8 423,0 396,2 660,0 498,5 498,5 99 

251019624906 MARIANA CASTRO DA SILVA 25/10/2006 553,9 480,8 523,9 477,9 440,0 495,3 495,3 100 

231016365257 JHENIFFER PEREIRA DOS SANTOS 13/01/2004 501,8 453,5 442,0 486,2 580,0 492,7 492,7 101 

231016878655 EMILY CAROLINE DA SILVA SANTOS 22/02/2005 489,3 480,4 453,9 470,4 540,0 486,8 486,8 102 

251028245560 BEATRIZ ANDRADE DA SILVA 11/12/2007 524,4 436,1 518,2 415,4 520,0 482,8 482,8 103 

251040727702 ANA LUIZA MESQUITA DE LIMA 15/04/2008 508,1 368,2 526,7 415,1 580,0 479,6 479,6 104 

251008353392 ARIANA FERREIRA DA SILVA 24/06/1993 478,7 455,9 361,3 440,8 660,0 479,3 479,3 105 

251031623530 MIGUEL HURTADO 24/11/2007 413,0 409,9 411,6 470,1 660,0 472,9 472,9 106 

251016905340 ANA CLARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 19/07/2007 520,6 383,9 406,9 526,3 520,0 471,5 471,5 107 

241017834177 RENAN RAIMUNDO DA SILVA 27/04/2007 478,4 423,5 452,0 400,1 540,0 458,8 458,8 108 

231008657570 JOAO MANOEL FELICIO 14/12/1996 443,6 408,9 444,7 386,9 380,0 412,8 412,8 109 

251044870409 GABRIELI VITORIA DIAS 28/12/2007 389,1 370,7 437,5 407,4 400,0 400,9 400,9 110 

251004545793 ALDERIVA CATUREBA DE OLIVEIRA 28/12/1975 435,0 372,4 430,7 356,2 280,0 374,9 374,9 111 

251046820808 KAIO HENRIQUE FERNANDES CAETANO 27/05/2008 393,7 379,0 427,9 530,9 40,0 354,3 354,3 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251025618157 ASSUCENA CARLA SALLES REIS 29/06/2002 565,2 -- 562,1 -- 480,0 321,5 321,5 113 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251051627908 KAMILLY SOBREIRA DOS SANTOS 05/06/2007 568,8 619,4 583,2 563,9 800,0 627,1 627,1 1 

251003662920 JULIA ALMEIDA 10/12/2007 636,1 685,9 388,5 598,4 820,0 625,8 625,8 2 

251002732724 LIVIA BATISTA PIRES DE GODOY 26/02/2008 547,0 611,4 501,5 547,5 840,0 609,5 609,5 3 

251039207260 GABRIEL BAPTISTA ZAGHETTO DE MORAIS 04/10/2007 606,2 664,9 594,1 450,1 640,0 591,1 591,1 4 

251009937235 LAURA BEZERRA 07/04/2007 581,7 597,0 632,8 572,0 540,0 584,7 584,7 5 

251030359805 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 14/05/2007 473,5 591,4 536,7 515,7 740,0 571,5 571,5 6 

251014589963 SARA CAMILLO RODRIGUES 29/10/2007 541,5 573,7 516,0 466,4 740,0 567,5 567,5 7 

251006292584 ADRIELE CALHEIRO DA SILVA 18/01/2007 596,2 472,5 588,3 560,4 600,0 563,5 563,5 8 

251015823577 VITORIA CAMPOS DE ALMEIDA 04/11/2007 575,8 466,6 555,7 409,3 780,0 557,5 557,5 9 

251009481515 ARTHUR VIEIRA DA SILVA 08/10/2007 602,2 529,1 469,7 472,8 700,0 554,8 554,8 10 

251035011781 FELIPE SANTOS DE ALMEIDA 20/12/2002 560,3 469,8 536,0 552,1 620,0 547,6 547,6 11 

251030871577 MARIA VITORIA DE SOUZA FERREIRA 21/04/2007 537,7 559,3 474,5 362,2 780,0 542,7 542,7 12 

231016738305 LUCIMARA TELES RIBEIRO 29/08/1986 542,0 487,6 596,9 492,7 560,0 535,8 535,8 13 

251007502098 JADE MARIANO ZEITAO 27/02/2008 542,3 493,5 442,7 544,2 600,0 524,5 524,5 14 

251001359008 JOANA BARBOZA ALVES DOS SANTOS 02/04/2007 538,6 549,9 536,0 530,9 440,0 519,1 519,1 15 

251034296938 MARIA ALLICI NICACIO 09/01/2006 531,4 552,3 503,9 376,9 600,0 512,9 512,9 16 

241013962675 AMANDA EMILLY DE SOUSA SILVA 30/06/2007 562,7 450,8 423,0 396,2 660,0 498,5 498,5 17 

251019624906 MARIANA CASTRO DA SILVA 25/10/2006 553,9 480,8 523,9 477,9 440,0 495,3 495,3 18 

231016365257 JHENIFFER PEREIRA DOS SANTOS 13/01/2004 501,8 453,5 442,0 486,2 580,0 492,7 492,7 19 

231016878655 EMILY CAROLINE DA SILVA SANTOS 22/02/2005 489,3 480,4 453,9 470,4 540,0 486,8 486,8 20 

251004545793 ALDERIVA CATUREBA DE OLIVEIRA 28/12/1975 435,0 372,4 430,7 356,2 280,0 374,9 374,9 21 

251046820808 KAIO HENRIQUE FERNANDES CAETANO 27/05/2008 393,7 379,0 427,9 530,9 40,0 354,3 354,3 22 

251025618157 ASSUCENA CARLA SALLES REIS 29/06/2002 565,2 -- 562,1 -- 480,0 321,5 321,5 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231008657570 JOAO MANOEL FELICIO 14/12/1996 443,6 408,9 444,7 386,9 380,0 412,8 412,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018871375 JULIA DE ARAUJO MOURA 17/05/2007 562,1 600,6 562,5 569,1 640,0 586,9 586,9 1 

241014429518 ISABELLY BEATRIZ DIAS 04/10/2006 504,3 598,4 554,8 530,6 720,0 581,6 581,6 2 

251030596463 BIANCA BATISTA GOMES 09/11/2007 551,2 551,7 552,4 522,3 720,0 579,5 579,5 3 

251031633356 ANA CLARA SILVA NASCIMENTO 19/07/2006 560,7 482,3 572,2 441,8 840,0 579,4 579,4 4 

251001072023 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO MESSIAS 21/07/2007 529,9 586,3 536,7 528,6 640,0 564,3 564,3 5 

251006292584 ADRIELE CALHEIRO DA SILVA 18/01/2007 596,2 472,5 588,3 560,4 600,0 563,5 563,5 6 

231016738305 LUCIMARA TELES RIBEIRO 29/08/1986 542,0 487,6 596,9 492,7 560,0 535,8 535,8 7 

251034296938 MARIA ALLICI NICACIO 09/01/2006 531,4 552,3 503,9 376,9 600,0 512,9 512,9 8 

241013962675 AMANDA EMILLY DE SOUSA SILVA 30/06/2007 562,7 450,8 423,0 396,2 660,0 498,5 498,5 9 

231016365257 JHENIFFER PEREIRA DOS SANTOS 13/01/2004 501,8 453,5 442,0 486,2 580,0 492,7 492,7 10 

251004545793 ALDERIVA CATUREBA DE OLIVEIRA 28/12/1975 435,0 372,4 430,7 356,2 280,0 374,9 374,9 11 

251046820808 KAIO HENRIQUE FERNANDES CAETANO 27/05/2008 393,7 379,0 427,9 530,9 40,0 354,3 354,3 12 

251025618157 ASSUCENA CARLA SALLES REIS 29/06/2002 565,2 -- 562,1 -- 480,0 321,5 321,5 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009091199 ELLEN FERNANDA ALVES VICENTE 11/01/2007 491,4 580,3 455,1 527,8 720,0 554,9 554,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001840486 CAIO VINICIUS GRACIANO VERINAUD DE NAPOLE CATALANO 01/02/2008 650,9 800,4 610,3 616,1 580,0 651,5 651,5 1 

241048796163 ENZO LOURENCO VALOTO 26/07/2006 614,1 664,1 634,9 633,9 700,0 649,4 649,4 2 

251028880960 ANA LAURA FURLAN FONSECA 21/07/2007 633,7 698,0 585,7 566,7 760,0 648,8 648,8 3 

251029682928 IAGO PATELLI SCAPELINE 19/05/2008 566,9 764,1 684,0 584,2 620,0 643,8 643,8 4 

251024059353 MATEUS LIRA TORDINO 12/03/2008 608,0 732,3 533,1 536,3 800,0 641,9 641,9 5 

251006256092 MARINA DE MORAES BERNI 09/05/2008 583,8 707,3 623,9 525,0 700,0 628,0 628,0 6 

251043948743 MICHELE CONZE 04/06/2008 532,7 685,7 571,2 516,5 760,0 613,2 613,2 7 

251037462305 CAIO MARTINS 26/09/2004 574,6 555,3 581,0 577,6 700,0 597,7 597,7 8 

251024782541 ENZO SARAGOSSA FATARELLI 26/12/2007 625,9 679,2 609,6 561,7 500,0 595,3 595,3 9 

251039207260 GABRIEL BAPTISTA ZAGHETTO DE MORAIS 04/10/2007 606,2 664,9 594,1 450,1 640,0 591,1 591,1 10 

251009937235 LAURA BEZERRA 07/04/2007 581,7 597,0 632,8 572,0 540,0 584,7 584,7 11 

251049154213 KAYQUE GUSTAVO NASCIMENTO 16/08/2005 572,0 617,1 594,6 561,1 560,0 581,0 581,0 12 

251010527553 DANILO SILVA TEIXEIRA 20/08/2007 561,6 578,3 507,2 541,9 700,0 577,8 577,8 13 

251027049237 YANDRA MARIA PRANDO PALMA 29/04/2008 526,5 583,4 527,9 519,4 720,0 575,4 575,4 14 

251030359805 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 14/05/2007 473,5 591,4 536,7 515,7 740,0 571,5 571,5 15 

241015165095 PAULO HENRIQUE RIBEIRO MORAIS 26/10/2002 524,1 487,5 414,2 542,6 880,0 569,7 569,7 16 

251025574400 GABRIELA JESUS MACIEL 09/09/2002 601,3 542,7 605,3 528,4 560,0 567,5 567,5 17 

251014589963 SARA CAMILLO RODRIGUES 29/10/2007 541,5 573,7 516,0 466,4 740,0 567,5 567,5 18 

251041823583 NATHAN AUGUSTO DOS SANTOS SOUZA 27/06/2008 555,4 671,8 532,3 588,3 480,0 565,6 565,6 19 

251006292584 ADRIELE CALHEIRO DA SILVA 18/01/2007 596,2 472,5 588,3 560,4 600,0 563,5 563,5 20 

251019422574 BEATRIZ APARECIDA MOTTA 10/01/2008 615,2 387,3 533,4 598,4 680,0 562,9 562,9 21 

251006702806 GABRIELA BEATRIZ PICULO FONTES 11/08/1993 587,5 537,0 558,6 550,0 580,0 562,6 562,6 22 

251027970002 EMANUELY FIGUEIRA BISPO 05/01/2008 536,4 511,1 553,5 499,5 700,0 560,1 560,1 23 

251015823577 VITORIA CAMPOS DE ALMEIDA 04/11/2007 575,8 466,6 555,7 409,3 780,0 557,5 557,5 24 

251030536394 IZABELLA VANIN REZENDE 19/06/2006 553,3 603,7 500,3 524,6 600,0 556,4 556,4 25 

251009481515 ARTHUR VIEIRA DA SILVA 08/10/2007 602,2 529,1 469,7 472,8 700,0 554,8 554,8 26 

251008719162 JULIA SALGACO MORETTI 10/09/2007 548,7 496,9 485,0 534,5 680,0 549,0 549,0 27 

251035011781 FELIPE SANTOS DE ALMEIDA 20/12/2002 560,3 469,8 536,0 552,1 620,0 547,6 547,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231003635381 EMANUEL VICTOR DE JESUS CARMO 12/02/2005 469,3 566,4 563,1 451,7 680,0 546,1 546,1 29 

251030871577 MARIA VITORIA DE SOUZA FERREIRA 21/04/2007 537,7 559,3 474,5 362,2 780,0 542,7 542,7 30 

251029496568 LETICIA DE OLIVEIRA GUIRRO 03/08/2007 570,3 498,5 546,9 462,4 620,0 539,6 539,6 31 

251028245289 PIETRA FERNANDES ARAUJO 15/09/2007 535,7 579,6 517,9 455,5 600,0 537,7 537,7 32 

231021095121 VICTORIA SIMPLICIO DA SILVA AFONSO 01/08/2002 526,4 604,6 539,0 474,8 540,0 537,0 537,0 33 

231016738305 LUCIMARA TELES RIBEIRO 29/08/1986 542,0 487,6 596,9 492,7 560,0 535,8 535,8 34 

251012232855 JULIA MARIA DA SILVA PEREIRA 23/10/2007 564,5 493,3 461,4 549,6 600,0 533,8 533,8 35 

251041791475 VICTOR HENRIQUE GOMES TEIXEIRA 22/02/2008 394,3 568,8 534,0 543,4 620,0 532,1 532,1 36 

251007502098 JADE MARIANO ZEITAO 27/02/2008 542,3 493,5 442,7 544,2 600,0 524,5 524,5 37 

231034075060 VITOR CAVICHIO PEREIRA 08/07/2004 513,5 570,8 493,4 482,8 560,0 524,1 524,1 38 

251001359008 JOANA BARBOZA ALVES DOS SANTOS 02/04/2007 538,6 549,9 536,0 530,9 440,0 519,1 519,1 39 

241037088242 DENILSON MESSIAS DA SILVA 02/10/2002 483,9 494,6 483,0 550,8 560,0 514,5 514,5 40 

251034296938 MARIA ALLICI NICACIO 09/01/2006 531,4 552,3 503,9 376,9 600,0 512,9 512,9 41 

231015607824 GABRIEL RIZZO PACHECO 15/01/2006 431,7 533,2 446,9 448,0 680,0 508,0 508,0 42 

251022739618 MARIA EDUARDA LOURENCO DA SILVA 26/09/2007 582,5 380,1 540,6 375,8 640,0 503,8 503,8 43 

241013962675 AMANDA EMILLY DE SOUSA SILVA 30/06/2007 562,7 450,8 423,0 396,2 660,0 498,5 498,5 44 

251019624906 MARIANA CASTRO DA SILVA 25/10/2006 553,9 480,8 523,9 477,9 440,0 495,3 495,3 45 

231016365257 JHENIFFER PEREIRA DOS SANTOS 13/01/2004 501,8 453,5 442,0 486,2 580,0 492,7 492,7 46 

231016878655 EMILY CAROLINE DA SILVA SANTOS 22/02/2005 489,3 480,4 453,9 470,4 540,0 486,8 486,8 47 

251028245560 BEATRIZ ANDRADE DA SILVA 11/12/2007 524,4 436,1 518,2 415,4 520,0 482,8 482,8 48 

251040727702 ANA LUIZA MESQUITA DE LIMA 15/04/2008 508,1 368,2 526,7 415,1 580,0 479,6 479,6 49 

251031623530 MIGUEL HURTADO 24/11/2007 413,0 409,9 411,6 470,1 660,0 472,9 472,9 50 

251016905340 ANA CLARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 19/07/2007 520,6 383,9 406,9 526,3 520,0 471,5 471,5 51 

241017834177 RENAN RAIMUNDO DA SILVA 27/04/2007 478,4 423,5 452,0 400,1 540,0 458,8 458,8 52 

251044870409 GABRIELI VITORIA DIAS 28/12/2007 389,1 370,7 437,5 407,4 400,0 400,9 400,9 53 

251004545793 ALDERIVA CATUREBA DE OLIVEIRA 28/12/1975 435,0 372,4 430,7 356,2 280,0 374,9 374,9 54 

251046820808 KAIO HENRIQUE FERNANDES CAETANO 27/05/2008 393,7 379,0 427,9 530,9 40,0 354,3 354,3 55 

251025618157 ASSUCENA CARLA SALLES REIS 29/06/2002 565,2 -- 562,1 -- 480,0 321,5 321,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008353392 ARIANA FERREIRA DA SILVA 24/06/1993 478,7 455,9 361,3 440,8 660,0 479,3 479,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002743481 ANA LAURA LACRETA DOS SANTOS 17/09/2007 649,7 721,9 594,0 498,9 700,0 632,9 632,9 1 

231020052925 MARIANA BEZERRA FREITAS DA SILVA 27/03/2006 551,7 591,9 576,8 513,5 800,0 606,8 606,8 2 

251034871540 DIOGO TELES DE SOUZA 27/03/2007 580,8 668,7 604,4 609,6 560,0 604,7 604,7 3 

251045350401 GABRIEL EGIDIO SANTOS 24/08/2005 574,1 705,8 600,4 599,7 540,0 604,0 604,0 4 

251044574498 ALICIA INES PEREIRA 08/01/2008 594,0 558,3 646,3 516,1 620,0 586,9 586,9 5 

251049154213 KAYQUE GUSTAVO NASCIMENTO 16/08/2005 572,0 617,1 594,6 561,1 560,0 581,0 581,0 6 

251006292584 ADRIELE CALHEIRO DA SILVA 18/01/2007 596,2 472,5 588,3 560,4 600,0 563,5 563,5 7 

251027970002 EMANUELY FIGUEIRA BISPO 05/01/2008 536,4 511,1 553,5 499,5 700,0 560,1 560,1 8 

231003635381 EMANUEL VICTOR DE JESUS CARMO 12/02/2005 469,3 566,4 563,1 451,7 680,0 546,1 546,1 9 

231016738305 LUCIMARA TELES RIBEIRO 29/08/1986 542,0 487,6 596,9 492,7 560,0 535,8 535,8 10 

251041791475 VICTOR HENRIQUE GOMES TEIXEIRA 22/02/2008 394,3 568,8 534,0 543,4 620,0 532,1 532,1 11 

241037088242 DENILSON MESSIAS DA SILVA 02/10/2002 483,9 494,6 483,0 550,8 560,0 514,5 514,5 12 

251034296938 MARIA ALLICI NICACIO 09/01/2006 531,4 552,3 503,9 376,9 600,0 512,9 512,9 13 

241013962675 AMANDA EMILLY DE SOUSA SILVA 30/06/2007 562,7 450,8 423,0 396,2 660,0 498,5 498,5 14 

231016365257 JHENIFFER PEREIRA DOS SANTOS 13/01/2004 501,8 453,5 442,0 486,2 580,0 492,7 492,7 15 

251028245560 BEATRIZ ANDRADE DA SILVA 11/12/2007 524,4 436,1 518,2 415,4 520,0 482,8 482,8 16 

251040727702 ANA LUIZA MESQUITA DE LIMA 15/04/2008 508,1 368,2 526,7 415,1 580,0 479,6 479,6 17 

241017834177 RENAN RAIMUNDO DA SILVA 27/04/2007 478,4 423,5 452,0 400,1 540,0 458,8 458,8 18 

251044870409 GABRIELI VITORIA DIAS 28/12/2007 389,1 370,7 437,5 407,4 400,0 400,9 400,9 19 

251004545793 ALDERIVA CATUREBA DE OLIVEIRA 28/12/1975 435,0 372,4 430,7 356,2 280,0 374,9 374,9 20 

251046820808 KAIO HENRIQUE FERNANDES CAETANO 27/05/2008 393,7 379,0 427,9 530,9 40,0 354,3 354,3 21 

251025618157 ASSUCENA CARLA SALLES REIS 29/06/2002 565,2 -- 562,1 -- 480,0 321,5 321,5 22 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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